
UCHWAŁA NR XIV /132 / 2020
RADY GMINY TRZCINICA

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XIII/119/2019 Rady Gminy Trzcinica z dnia 30 grudnia 2019r. w sprawie 
metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki tej opłaty.

Na podstawie art. 6 k ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy  z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2010; zm. poz. 1579) uchwala  się  co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy Trzcinica nr XIII/119/2019 z dnia 30 grudnia 2019r. w sprawie metody 
ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki tej opłaty wprowadza się następującą 
zmianę:

- 
§ 4  ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. ust. 2 Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2020 r.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzcinica.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2020 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Zdzisław Mikołajczyk

Id: FD0FDDB7-04DF-4EE7-B8CA-7DDA7523CFDC. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Nr XIV/132/ 2020
Rady Gminy Trzcinica
z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XIII/119/2019 Rady Gminy Trzcinica z dnia 30 grudnia 2019r.
w sprawie metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki
tej opłaty.

W związku z koniecznością podjęcia nowych uchwał: w sprawie zwolnienia w części z opłaty za

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości,

zachodzi konieczność zmiany terminu wejścia w życie uchwały w sprawie metody ustalania opłaty

za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki tej opłaty.

Id: FD0FDDB7-04DF-4EE7-B8CA-7DDA7523CFDC. Podpisany Strona 1


		2020-02-04T10:08:49+0100




